
Evalueringsmøte etter BISON verdenskafé 12.06.25 
Gjennomføring: 

Folk kom til orde, ikke noe problem med forskjell i størrelse på gruppene 3 – 5 går fint. Stort 

engasjement, deltagerne veldig opptatt av temaet, det gjør at verdenskafé er godt egnet som 

metode. Delingskultur – positivt i vårt miljø; nyttig å ha arenaer for å snakke sammen.  

 

Tida gikk fort! Lurt å ha et par minutter til individuell refleksjon når nytt spørsmål skal diskuteres, 3 

minutter for mye. Tankene kan bli borte hvis en ikke noterer egne refleksjoner. Runde rundt bordet 

fint, men kan bli for mye rapport og for lite diskusjon. Mulig 15 minutter på hvert bord ville vært 

bedre; er avhengig av dynamikk i gruppa. 

 

Gruppene ble kjent etter hvert, men bør ha bedre tid på første runde slik at deltagerne kort kan 

presentere seg for hverandre.  

Deltagerne opplevde at det var noe overlapping mellom spørsmål, men da var stikkordene til hjelp for 

å få fram ulike perspektiver. Veldig mye handler om kommunikasjon. 

Hvor mye skal kafévert styre diskusjonen? Med en gang man skisserer noe kan man bli litt ledende, og 

gå glipp av noe «utenfor boksen». Kan komme interessante perspektiver likevel, og en fordel å holde 

diskusjonen i gang. Unngå at diskusjoner sporer av. 

Felles oppfatning at det er mindre viktig med plenumstid til slutt. Burde spurt om hvordan BISON 

kunne tatt temaet videre. 

Oppsummeringer fra kaféverter: 

Alle oppsummeringene ligger nå i Teams. Aktuelt å bruke innhold til en artikkel. Flere muligheter: 

- Kombinere oppsummering med diskusjon i  BISON-slabberas 

- Kombinere oppsummering med oppsummering fra verdenskafé på AHILA-konferansen i 

Lusaka 

- Eventuelt metodisk rammeverk ikke besluttet 

- Alle kaféverter/planleggere vil inviteres til å medvirke på arbeid med artikkel 

Elin lager en kort beskrivelse av gjennomføring, tidsramme, antall deltagere + lenke til BISON-nettside 

og sender til VIRAK.  

 

BISON-slabberas: 

Oppsummere verdenskafé og lage en case-basert diskusjon med konkrete spørsmål. 

Didrik jobber med case, Elin bidrar. 

Vår kompetanse ses på som teknisk og instrumentell. Hvilke strategier har vi for å synliggjøre våre 

intellektuelle bidrag? Kommunikasjon overgripende tema! Respekt, selvtillit, trygghet. 

Møtet diskuterte også andre idéer for BISON-slabberas til høsten. Johanne innkaller til møte. 

 

 


